iiaque ut apud dominum Winloiiicnsem pro ipso
iiitervenialis, qtialenus emn de carcere educi faciat,
et ad redemptionem miiii prxcipiat. Igtiominiose
enim leneltir in carcere, et jam extrema afflicfus
est egestate. Unde precor obnixe ut prxsenli nego-
lio iiitendalis, qualenus si quid possumus, nos

gratix debitores habeatis. Valete.

EPISTOLA LX.
AD EPISCOrUM.

Ltelalus sum in his quce dicla sunt milii (Ptat.
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cxxi); miper de te, fama divulgante, cognovi.
Attilio prxsulem digna prxsulc cogitasse, ei illicitx

prxsumplioni sanclitalis aiiimo restilisse. Est ali-

quaitdo profecla sentenlia, ut sub tribulum Chrisli

sponsa redigatur. Sed iu te cura pastoralis evigilat,
ut quoil animo prxsumpltim est, nequaqtiam opcre

compleaiur. Arguis, obsecras, increpas (II Tim.

iv), et defendis, et quos fomctuoyon proevalcsprx-
cisionis ferro curare non periiniescis. Pectns sane

coinmendabilequod inansiielis exbibct gratiam, el

conlumacibus discipliuam. Cuii) manna virgam iu

sancluaiio divina rcponit auctoritas, sic plenitudi•

iiein pastoris erudiens, ut et de pectore gratiarum
boiiis exbibeat loluin quoil dtilce esl, et conluma-

ciam reprimat disciplina. Gratulor equidem te pas-
toraleni regulam perspicaciter altendisse, cl quod

cxsequenduni noveras, ut dccebal episcopum, non

ininus fortiter quam pruileiiter adimplesse. Sane iu

ipso virlulis opere, lota inihi virtus elucescit. Est

namque prudenlia nosse quid deceal, jiistilia cuique
exbibere quod oporleat, fortiludo liominem non ti-

nicre, quia caro esl, et in virlute spirilus loiumati-
dere quod sanctum est. Temperanlix est, non ex
ira quidpiain vel ex commotx volunialis tmpulsu
fuisse geslum, sed solo viiiulis amore ad siiniiui

Rcgisulciscendas injurias igne Spirilus iucanduisse.

Ages ergo cum Gducia.Valele.

EPISTOLA LXI.

ADUCTREDUMLANDAVIENSEMEPISCOPUM.

Patri suo et domino U. Laudaviensi Dei gratia

episcopo, frater G. Gloccstrix diclus abbas, sa-

Itilem.

Importuniis effectus sum, sed vos me coegistis;

pctivi, sed nou aecepi; pulsavi, sed nondiim ape-
ruistis mihi; spero taraen quod pulsanti amico

Pater landeni affectu aperiens (Luc. xi), non pa-
neni pelenti lapidem, vel pisccmaut ovum postu-

lanii, serpenlem porrigetis aut scorpionem (ibid.).
Pacem :i filio pacis et Patrc et domino, et inuliis

rcriuii experimenlis amico postulamus. Lxla niilii

dies noii erit, qua contra vos in judicio sislere, ur-

genie eliam necessilate, compellar. Agal ergo pon-
lifex digna ponliflce, et si quid inter filiossuos lilis